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S3 ValidéN138364412 AABID MOHAMMED

12.5015.00 12.00 11.00 14.00 13.00 10.003233 Notes =>

Z163201363 ABDENBI ELMAKKAOUY

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003234 Notes =>

N138156913 ABDERRAHMANI OUSSAMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3235 Notes =>

S3 ValidéN131191352 ABOU ALI BTISSAM

11.8310.00 11.00 10.00 14.00 12.00 14.005500 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)Z185600235 ABRIJI AMAL
11.09

11.1711.00 12.00 12.00 10.00 15.00 7.00 11.005501 Notes =>

S3 Non ValidéN134179274 ACHEFFAI LOUBNA

9.1710.00 11.00 3.00 10.00 11.00 10.003236 Notes =>

10743812 ADDADI LOUBNA

Abs 11.00 10.00 12.00 12.00 Abs6614 Notes =>

S3 Non ValidéN138368894 AGGOUR YOUSSEF

4.674.00 6.00 4.00 2.00 11.00 1.003237 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N132307119 AGUIYAB IKRAM

10.6711.00 13.00 10.00 10.00 15.00 5.005502 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N137294613 AHAMMOUD FADOUA
11.42

11.8313.00 8.00 10.00 11.00 16.00 13.00 11.006616 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N137184212 AIMAD EL GHARRAB
10.00

10.0012.00 10.00 11.00 12.00 10.00 5.00 10.006619 Notes =>

S3 ValidéZ203200634 AKAJDAOU MOUNIR

12.1710.00 11.00 13.00 10.00 16.00 13.003238 Notes =>

28945043 AKKICH LAILA

10.00 10.00 6.00 10.00 14.003239 Notes =>

S3 Non ValidéN137195352 AKNOUCH IMANE

8.178.00 10.00 11.00 3.00 7.00 10.003240 Notes =>

N135228639 ALAMI FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3241 Notes =>

2ème Année Validée60531922 ALASSANE TRAORE
11.00

10.8310.00 11.00 10.00 10.00 14.00 10.00 11.175504 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N139255585 AMEZOUAGH KAWTAR

10.3310.00 11.00 10.00 10.00 13.00 8.005506 Notes =>

S3 ValidéS133255590 AMMAR OTMAN

12.5014.00 13.00 11.00 12.00 13.00 12.003242 Notes =>

2ème Année ValidéeN131174734 AMMOR AMAL
11.17

12.0010.00 13.00 13.00 12.00 14.00 10.00 10.335507 Notes =>
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N138363095 AMRANI AASSMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3243 Notes =>

Z183202326 AMRANI WAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3244 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N138310590 AOUAM YASMINE

10.6710.00 14.00 10.00 7.00 12.00 11.006625 Notes =>

S3 Non ValidéN134219475 ARSAOUI IMANE

7.338.00 10.00 5.00 10.00 10.00 1.003245 Notes =>

S3 Non ValidéP133114334 ASSIMI FATIMA ZAHRAE

7.006.00 10.00 6.00 4.00 13.00 3.003246 Notes =>

S3 ValidéN134245594 AYOUJIL SAFAE

11.3312.00 10.00 11.00 13.00 10.00 12.006628 Notes =>

S3 Non ValidéS130252986 AZIZI BILAL

8.8312.00 11.00 7.00 10.00 11.00 2.005508 Notes =>

13752442 AZOUR ZINEB

Abs Abs 10.00 Abs Abs 10.003247 Notes =>

S3 Validé (Comp.)11758142 AZZOUZY HAMZA

10.0010.00 10.00 6.00 12.00 11.00 11.003248 Notes =>

S133311674 BAJJOU MARIAM

12.00 8.00 Abs 5.00 4.00 1.003249 Notes =>

N130339589 BAKHTY CHAYMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3250 Notes =>

S3 Non ValidéZ153204106 BAKKOUR NAIMA

6.339.00 8.00 3.00 4.00 12.00 2.003251 Notes =>

S3 Non ValidéZ203202631 BARDANE SOUKAINA

10.1716.00 12.00 4.00 13.00 11.00 5.003252 Notes =>

N133172081 BASSAM RANIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3253 Notes =>

S3 ValidéN130296550 BELAATIK ZINEB

11.0011.00 10.00 11.00 12.00 12.00 10.006631 Notes =>

S3 Non ValidéN139036321 BELAIDY MOHAMED

4.838.00 10.00 1.00 5.00 4.00 1.003254 Notes =>

2ème Année ValidéeN137271985 BELHAJ NOUHAILA
13.08

13.3313.00 15.00 11.00 16.00 13.00 12.00 12.835509 Notes =>

S3 Validé (Comp.)26745745 BELKHADIR JAOUAD

10.6710.00 5.00 13.00 11.00 12.00 136632 Notes =>

S3 Non ValidéZ203201348 BELKHADIR LATIFA

6.5013.00 2.00 4.00 5.00 10.00 5.003255 Notes =>
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N141051600 BELKHER FARAH

13.00 Abs Abs Abs 11.00 10.003256 Notes =>

S3 Non Validé93742474 BEL-LRHAZI HALIMA

7.5011.00 4.00 10.00 3.00 5.00 12.003257 Notes =>

S3 Non ValidéS135078184 BEN  ELLEMTY HANAN

10.3314.00 11.00 10.00 12.00 13.00 2.003258 Notes =>

28743888 BEN AISSA BADR

12.00 Abs 10.00 Abs Abs 13.005510 Notes =>

S3 Non ValidéN132229040 BEN CHEIKH YOUSSRA

9.1710.00 10.00 10.00 10.00 13.00 2.005512 Notes =>

S3 ValidéZ186200070 BEN LAMKADDAM ADIL

12.6715.00 13.00 13.00 10.00 13.00 12.006633 Notes =>

S3 Non ValidéZ203202127 BENAMMOU AMINA

7.8312.00 10.00 5.00 4.00 14.00 2.003259 Notes =>

S3 Non ValidéN130161296 BENJBARA HASNAE

8.0010.00 10.00 6.00 11.00 10.00 1.006635 Notes =>

Z173201380 BENYAHYA MOUNIA

Abs 10.00 10.00 Abs 10.00 10.006636 Notes =>

S3 Non ValidéZ203200202 BIAZ HOUDA

7.6711.00 8.00 3.00 7.00 14.00 3.003260 Notes =>

S3 Non ValidéN138190947 BIROU ZINEB

9.0015.00 12.00 6.00 6.00 12.00 3.003261 Notes =>

S3 Non ValidéN137156894 BOU ALI OTHMANE

5.508.00 7.00 3.00 3.00 10.00 2.003262 Notes =>

R146068108 BOUABID HAFSA

11.00 8.00 10.00 10.00 Abs 5.003263 Notes =>

Z193202740 BOUALAM AZZEDDINE

11.00 12.00 Abs 10.00 12.00 10.006638 Notes =>

S3 ValidéZ203201040 BOUARFAOUI KHADIJA

11.5013.00 10.00 11.00 10.00 13.00 12.003264 Notes =>

20801219 BOUAYACH MARIA

10 10.00 10.25 10.00 Abs Abs6639 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z193201008 BOUCHARBI LAILA

11.1716.00 12.00 12.00 12.00 5.00 10.003265 Notes =>

S3 ValidéZ206200726 BOUCHIT MOHAMED

13.0015.00 12.00 13.00 11.00 15.00 12.003266 Notes =>

N139149030 BOUDENE ILYAS

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3267 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

184

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

S3 Non ValidéZ183206897 BOUHMIDE AMINA

9.1711.00 10.00 7.00 12.00 8.00 7.003268 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N137242788 BOUKOURASS HAFSA

10.3310.00 11.00 10.00 11.00 13.00 7.005515 Notes =>

S138435185 BOULTAM KENZA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003270 Notes =>

S3 Non ValidéN136251615 BOUNOUA MERYEM

9.178.00 12.00 10.00 10.00 5.00 10.006642 Notes =>

S3 Non ValidéN131337958 BOUNOUALA NOUR-ELHOUDA

9.5012.00 12.00 12.00 5.00 11.00 5.006643 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z176200172 BOURAKBA MARIAM

11.0010.00 10.00 12.00 14.00 7.00 13.003271 Notes =>

J146055732 BOUTALEB MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3272 Notes =>

S3 ValidéZ203200532 BOUZIANE KHADIJA

13.6713.00 13.00 13.00 15.00 15.00 13.003273 Notes =>

S3 Non ValidéN120002704 BRIGHAL HANANE

8.1710.00 10.00 4.00 12.00 12.00 1.003274 Notes =>

S3 Non ValidéN130305221 CHAHI FATIMA ZAHRAE

7.8310.00 10.00 5.00 10.00 10.00 2.003275 Notes =>

S3 ValidéZ203202418 CHAKIR LOUBNA

12.3314.00 10.00 14.00 12.00 14.00 10.003276 Notes =>

S3 Validé (Comp.) (Comp.)N136302978 CHAKIR MOHAMMED

10.8312.00 13.00 7.00 14.00 12.00 7.005518 Notes =>

S3 ValidéZ203200108 CHAKNAT OUMAYMA

12.1715.00 12.00 11.00 11.00 12.00 12.003277 Notes =>

27769589 CHANTOUFI AHMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3427 Notes =>

S3 Non ValidéN131146292 CHAOU ABDERRAHIM

7.5010.00 4.00 10.00 10.00 10.00 1.006647 Notes =>

S133061465 CHAOUNI HOUSSAM

7.00 .00 Abs Abs .00 .003278 Notes =>

S3 ValidéN137305151 CHARROUTI HAJAR

11.1715.00 10.00 10.00 11.00 11.00 10.003279 Notes =>

S3 ValidéZ201300274 CHERGUI AMIL SIHAM

11.3314.00 11.00 11.00 10.00 11.00 11.003280 Notes =>

S3 Non ValidéN135047621 CHINOUNE FATIMA ZAHRA

7.178.00 11.00 2.00 10.00 11.00 1.003281 Notes =>
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S3 ValidéN132351046 CHOUJAA MOHAMMED

11.6712.00 10.00 11.00 14.00 13.00 10.003282 Notes =>

S3 Non Validé15773929 CHRIFI IMANE

10.5010.00 4.00 13.00 11.00 12.00 13.006650 Notes =>

S3 Non ValidéN137152025 DAGHDARI LAMIAE

9.5010.00 10.00 11.00 12.00 12.00 2.006651 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N132156941 DAKIR HASSANE

10.0012.00 12.00 10.00 10.00 11.00 5.005520 Notes =>

S3 Non ValidéN130347604 DALHI IBTISSAM

9.8311.00 10.00 11.00 11.00 15.00 1.006652 Notes =>

Z173203983 DANI MUSTAPHA

12.00 10.00 11.00 Abs 10.00 Abs6653 Notes =>

S3 Validé60531812 DANIOKO ABDOULAYE

10.3310.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.006743 Notes =>

S3 Non ValidéS132244131 DBICH FATIMA ZAHRA

10.0011.00 10.00 12.00 12.00 13.00 2.003283 Notes =>

15770305 DCHIECHE YASSINE

10.00 Abs Abs Abs Abs Abs6655 Notes =>

Z183204513 DRA KHADIJA

11.00 5.00 Abs 2.00 5.00 2.003284 Notes =>

S139253655 DRIBZANE NABIL

Abs Abs Abs 10.00 11.00 Abs6656 Notes =>

S3 Non ValidéN131165271 ECH CHAHBI MOHAMMAD AMINE

10.0014.00 10.00 10.00 13.00 10.00 3.005521 Notes =>

S3 Non ValidéN149043780 EDDABDOUBI MOUTAMADINE YOUSRA

5.1711.00 4.00 4.00 3.00 5.00 4.003285 Notes =>

S134227655 ED-DIHARI AYMANE

10.00 7.00 Abs 3.00 12.00 10.003286 Notes =>

S3 Non ValidéN132179895 EL ACHBOURA CHAYMAE

10.6716.00 12.00 10.00 10.00 13.00 3.003287 Notes =>

11782200 EL AHMADI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3288 Notes =>

S3 Non ValidéN137346019 EL ALAMI JIHAD

8.0012.00 12.00 5.00 4.00 11.00 4.003289 Notes =>

S146048456 EL ALAMI MAROUANE

12.00 2.00 Abs Abs 14.00 .003290 Notes =>

S3 Non ValidéN147058281 EL ALLALI WIAM

6.3311.00 2.00 10.00 3.00 11.00 1.003291 Notes =>
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S3 ValidéZ205600334 EL ALLAMI MOHAMED

11.6713.00 13.00 11.00 10.00 11.00 12.003292 Notes =>

S3 Non ValidéN137350719 EL AMRANI NAJOUA

7.3314.00 7.00 5.00 6.00 11.00 1.003293 Notes =>

S3 Non ValidéN136283196 EL AROUSY HAJAR

11.1710.00 10.00 15.00 15.00 16.00 1.006662 Notes =>

S3 Non ValidéZ183203604 EL ASRI FATIMA ZOHRA

10.6716.00 10.00 11.00 13.00 13.00 1.006663 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA

12.00 10.00 14.00 11.00 Abs 12.006664 Notes =>

S3 ValidéN130307380 EL AZRI DRISS

11.8314.00 10.00 11.00 10.00 14.00 12.003294 Notes =>

S3 Validé97826800 EL AZZOUZI AZIZ

11.0010.00 10.00 11.00 10.00 11.00 14.006665 Notes =>

Z187600464 EL BADR KHALID

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3295 Notes =>

S3 Non ValidéN130197558 EL BAKKALI HAMZA
9.42

S4 Validé8.8310.00 10.00 10.00 11.00 10.00 2.00 10.006666 Notes =>

N140066488 EL BENDADI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3296 Notes =>

S3 Non ValidéS139185735 EL BOURKADI SAMIR
9.83

S4 Validé9.3312.00 11.00 6.00 12.00 12.00 3.00 10.335523 Notes =>

S3 ValidéZ203200678 EL BOUSSADANY  AHLAM

13.0012.00 14.00 14.00 10.00 13.00 15.003297 Notes =>

2ème Année ValidéeZ183200895 EL FATHI FATIMAZAHRA
11.42

12.1715.00 12.00 11.00 12.00 11.00 12.00 10.675526 Notes =>

S3 Non ValidéN137197339 EL FERGOUGY DOHA

8.5010.00 8.00 10.00 10.00 10.00 3.006670 Notes =>

N130164752 EL GHALLIOUI WIAM

10.00 12.00 Abs Abs Abs 1.003298 Notes =>

S3 Non ValidéN132176418 EL GHAZI SALMA

8.1710.00 8.00 4.00 11.00 10.00 6.006672 Notes =>

Z173203951 EL GHOUATI FATIHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3299 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S139093308 EL HADAOUI ABDELKARIM

10.8312.00 12.00 5.00 10.00 16.00 10.003300 Notes =>

S3 Non ValidéN136386492 EL HADDAD HOUDA

8.6710.00 10.00 10.00 10.00 10.00 2.005527 Notes =>
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11965493 EL HADDAD SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5528 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)12805438 EL HEDDARI HAJAR
10.25

10.1710.00 12.00 10.00 11.00 13.00 5.00 10.335529 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N138266464 EL HIRACH SALAHEDDINE
11.67

10.6710.00 13.00 11.00 12.00 11.00 7.00 12.676676 Notes =>

S3 Non ValidéN130345072 EL HMAMI FATIMA ZAHRAE

7.006.00 7.00 2.00 4.00 10.00 13.005530 Notes =>

15767905 EL IDRISSI ABDELGHANI

12.00 Abs Abs 10.00 10.00 10.006677 Notes =>

Z183204446 EL JANATI NAIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3301 Notes =>

S3 ValidéZ163205972 EL KHOUDAR HOURIA

12.1712.00 10.00 11.00 14.00 11.00 15.005534 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA

Abs 10.00 Abs Abs 10.00 Abs6679 Notes =>

S3 Non ValidéZ203200926 EL MAJDOUB ABDELMAJID

10.0010.00 12.00 2.00 12.00 12.00 12.003302 Notes =>

13760172 EL MALKI FATIMA ZOHRA

1.00 Abs Abs 2.00 Abs Abs3303 Notes =>

S3 ValidéN131192454 EL MALLALI MERYEM

11.8314.00 10.00 11.00 11.00 14.00 11.006680 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N133265018 EL MALLHOOUT AZIZA

10.6711.00 11.00 11.00 12.00 14.00 5.006681 Notes =>

13768542 EL MANSOURI MOHAMMED

Abs 10.00 11.00 Abs Abs 10.003304 Notes =>

S3 ValidéN132333263 EL MAOULOUE IMANE

12.1714.00 10.00 10.00 14.00 15.00 10.003305 Notes =>

S3 Non ValidéN135361129 EL MARJANI SAFAE

6.5010.00 12.00 3.00 3.00 10.00 1.005537 Notes =>

N130078528 EL MEGHARI KAWTAR

12.00 11.00 Abs Abs 14.00 4.003306 Notes =>

S3 ValidéN137168886 EL MESSKINI IHSSANE

11.1714.00 10.00 13.00 10.00 10.00 10.005538 Notes =>

S3 ValidéZ203202145 EL MOUNTASSIR MOHAMMED

12.3313.00 12.00 11.00 12.00 13.00 13.003307 Notes =>

N131196581 EL MOUSLIM ZAHRA

12.00 5.00 Abs Abs Abs Abs3308 Notes =>
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S3 Non ValidéN135356943 EL MOUTIE MERIAME

9.1713.00 12.00 3.00 12.00 13.00 2.003309 Notes =>

S3 Non ValidéN137296547 EL MRABET HOUDA

10.8315.00 11.00 2.00 12.00 14.00 11.003310 Notes =>

S144020951 EL OUADDANI SAMIRA

12.00 10.00 14.00 11.00 12.00 Abs6683 Notes =>

S3 Non ValidéN131055851 EL OUADI HAFSA

8.004.00 8.00 10.00 12.00 8.00 6.003311 Notes =>

S3 Non ValidéN133228625 EL OUARDI YOUSSRA

9.3310.00 12.00 10.00 10.00 11.00 3.006684 Notes =>

S3 ValidéN137281818 ELABED IMANE

10.6710.00 12.00 10.00 10.00 12.00 10.005542 Notes =>

S3 Non ValidéN133230947 ELAISSAOUY HADHOUM

10.3313.00 12.00 10.00 12.00 12.00 3.003312 Notes =>

2ème Année ValidéeN133170541 EL-AMRANI CHADIA
12.42

11.8310.00 10.00 16.00 10.00 15.00 10.00 13.006686 Notes =>

10804113 ELAMRANI KARIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3313 Notes =>

N138185925 ELAMRANY OMAYMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3314 Notes =>

S3 Non ValidéS137194579 EL-AZAMI EL-IDRISSI BASSMA

9.5011.00 12.00 10.00 13.00 10.00 1.003315 Notes =>

29811348 EL-AZHARI RACHID

15.00 10.50 11.50 11.00 Abs Abs5543 Notes =>

S3 Non ValidéN136152020 ELBANNE ASMAE

6.8313.00 10.00 1.00 4.00 13.00 .003316 Notes =>

S3 Non ValidéJ134121336 ELBAZE OTHMAN

3.005.00 1.00 1.00 4.00 7.00 .003425 Notes =>

11758012 ELBOURKADI HAYAT

S4 Validé11.00 11.00 11.00 10.00 10.00 Abs 10.005544 Notes =>

N136299250 ELHAJRI NEZHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3317 Notes =>

S3 Non ValidéS131297651 EL-HALAISSI WALID

8.3313.00 12.00 3.00 10.00 11.00 1.003318 Notes =>

S3 Non ValidéS139297657 EL-HATHATE AOUATIF

7.8312.00 11.00 3.00 10.00 10.00 1.003319 Notes =>

10782240 EL-ISLAMI OUMAIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3320 Notes =>



CNE
Nom Etudiants Moyenne

Année
Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 2ème Année (Semestre 3 & 4)
Filiere Etudes Françaises          année Universitaire 21/22

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah

Faculté des Lettres et des sciences
Dhar Mahraz   Fès

�ي �
	� �� ���ا�� �����
�آ�� ا�داب و ا����م ا�����

%ــ�س- "!ــ� ا�	!ــ�از  

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 3 & 4

mercredi 6 avril 2022

Cellule de suivi des Filières ـــ� ()�ــ' ا�	�ــ��&�*

Factino Ver 2016

Fés le,

189

M15 M16 M17 M18 M19 M20 Moy. S3 Moy. S4N°Ex. Modules

S3 Validé (Comp.)Z181300805 ELKASMI FATIMA ZAHRA

10.0011.00 10.00 10.00 10.00 12.00 7.005545 Notes =>

Z166601047 ELMCHICHI YOUSSEF

S4 Validé12.00 10.00 Abs Abs 13.00 13.00 11.005547 Notes =>

S3 Non ValidéZ186201821 EL-MERROUNI OMAR

S4 Non Validé8.8313.00 10.00 5.00 12.00 11.00 2.005548 Notes =>

S3 Non ValidéN130163080 ELMOUNTASSER SALMA

7.3313.00 11.00 4.00 4.00 11.00 1.003321 Notes =>

S3 Non ValidéN144022856 EL-YAAGOUBI SAMIHA

9.6711.00 11.00 11.00 4.00 11.00 10.006689 Notes =>

13758357 ELYOUBI MARIEM

10.00 Abs Abs Abs 10.00 Abs5549 Notes =>

13761637 ELYOUBI YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3322 Notes =>

S3 Non ValidéN131294090 ENNABIL CHADIA

7.3314.00 11.00 1.00 5.00 12.00 1.003323 Notes =>

S3 Non ValidéN134195485 ENNAJI EL MEHDI

6.3310.00 7.00 .00 4.00 6.00 11.003324 Notes =>

S3 Non ValidéS141013491 ER-RAHOUTI SOUFIANE

8.8314.00 11.00 3.00 12.00 12.00 1.005551 Notes =>

S3 Non ValidéN137224195 ERRAMI FATMA ZAHRA

9.3314.00 10.00 5.00 10.00 10.00 7.003325 Notes =>

29768855 ESSAHL IBRAHIM

10.00 Abs 11.00 Abs 10.00 12.005553 Notes =>

S3 Non ValidéN139385973 ES-SAIDI GHITA

9.8310.00 12.00 10.00 10.00 10.00 7.003326 Notes =>

S3 Non ValidéZ193202177 ESSAKITANI ALI

4.676.00 4.00 3.00 4.00 6.00 5.003327 Notes =>

S3 Non ValidéN142042348 ES-SALMI MOHAMMED TAHA

8.6713.00 9.00 3.00 10.00 12.00 5.003328 Notes =>

29746101 ESSAMERY TARIK

12.00 Abs 10.00 Abs 12.00 Abs6690 Notes =>

S3 Non ValidéN136243969 ES-SANOUSY KHADIJA

11.1713.00 13.00 10.00 12.00 15.00 4.003329 Notes =>

S3 Non Validé10757634 ESSARIRI ABDELMOUJIB

9.6710.00 14.00 10.00 4.00 10.00 10.005554 Notes =>

S3 Non ValidéS130264378 ES-SEBBAR ABDELLATIF

4.6712.00 1.00 2.00 4.00 6.00 3.003330 Notes =>
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N134293572 ET-TAYANY KAOUTHAR

14.00 Abs Abs 1.00 1.00 3.003331 Notes =>

N139245493 ET-TEHAMY NADA

14.00 8.00 Abs 6.00 13.00 4.003332 Notes =>

S3 Non ValidéN137174379 EZ ZIRE KHAOULA

9.1711.00 11.00 10.00 10.00 10.00 3.005555 Notes =>

S3 ValidéZ193205367 EZZAHRAOUI HOUDA

11.8316.00 12.00 11.00 11.00 11.00 10.005556 Notes =>

N132171366 EZ-ZAHRAOUY FATIMA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3333 Notes =>

S3 ValidéN133327883 EZZAOUIA ALAE

10.3310.00 10.00 10.00 10.00 12.00 10.006691 Notes =>

S3 Non ValidéN137180886 EZZOUHRI SALMA

8.3312.00 11.00 10.00 6.00 10.00 1.003334 Notes =>

S3 Validé (Comp.)12755498 FATIHA KHARCHACH

10.5010.00 10.00 10.00 12.00 14.00 7.005557 Notes =>

S3 Non ValidéN130103747 FATIMA EZZAHRAE EL MOUSSAOUY

7.339.00 8.00 2.00 12.00 10.00 3.003335 Notes =>

S3 Validé (Comp.)26746715 FILALI BELKHO BTISSAM

10.1712.00 6.00 10 10 10 136694 Notes =>

N147057691 GABESS SAFAE

11.00 Abs Abs Abs Abs 2.003336 Notes =>

S3 Non ValidéN138172056 GHITHA EL MOURABIT

7.009.00 8.00 2.00 10.00 10.00 3.003337 Notes =>

Z183203808 GHIZLANE AMAL

10.00 10.00 Abs 4.00 10.00 Abs3338 Notes =>

N120002646 GRAR SALMA

Abs Abs Abs Abs Abs 2.003339 Notes =>

S3 Non ValidéZ203200865 GUERZIM NISSRINE

7.3310.00 12.00 3.00 5.00 13.00 1.003340 Notes =>

N136348570 HABIB MARIA

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003341 Notes =>

S3 ValidéZ193205616 HABIBI HAJAR

12.5018.00 12.00 10.00 12.00 12.00 11.003342 Notes =>

N148060294 HADIDE YOUSSRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3343 Notes =>

S3 Non ValidéN136306984 HAFDI FATIMA ZAHRA

6.1710.00 7.00 2.00 5.00 10.00 3.003344 Notes =>
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S3 non ValidéN130258584 HAIDAT ASMAE
10.42

9.5010.00 10.00 11.00 10.00 15.00 1.00 11.336695 Notes =>

Z183201702 HAJJI FATIMA ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3345 Notes =>

N132249855 HAMANI SOUKAINA

10.00 Abs Abs 4.00 10.00 1.003346 Notes =>

N130184196 HAMDOU MERYEM

12.00 14.00 4.00 10.00 Abs Abs3347 Notes =>

S3 ValidéZ206200724 HAMDOUCHI BRAHIM

13.5016.00 14.00 13.00 11.00 14.00 13.003348 Notes =>

S3 ValidéN149057817 HAMIYANI HASNAE

12.5015.00 11.00 12.00 12.00 15.00 10.003349 Notes =>

S3 Validé13636873 HAMZA FATIH

10.6712.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.005562 Notes =>

S3 Non Validé60531810 HAMZATA MAIGA

7.174.00 1.00 4.00 13.00 11.00 10.005563 Notes =>

N139185035 HANINE FATIMA ZOHRA

Abs Abs 10.00 2.00 4.00 1.003350 Notes =>

N145016045 HARBIL FATIMA -ZAHRA

5.00 Abs Abs Abs Abs 1.003351 Notes =>

N137348456 HIJI NISSRINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3352 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N134170554 HMIMINE MOUHSSINE

10.1712.00 14.00 10.00 10.00 10.00 5.005564 Notes =>

2ème Année ValidéeZ193205144 HORAICHI HANANE
11.09

12.0010.00 14.00 10.00 12.00 14.00 12.00 10.176697 Notes =>

Z203200058 HOUAR SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3353 Notes =>

Z193202573 ISSAM DINOU

10.00 Abs Abs 12.00 12.00 10.006702 Notes =>

N145023437 ISSAOUI  SOUMAYA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3354 Notes =>

S3 Non ValidéN131263051 JAFAL AMAL
9.50

S4 Validé9.0011.00 10.00 10.00 11.00 10.00 2.00 10.006703 Notes =>

N133304997 JAMAI CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3355 Notes =>

S3 Non ValidéS138378771 JAOUANE ILYAS

9.5012.00 10.00 10.00 10.00 13.00 2.003356 Notes =>
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29752924 JARI MERYEM

10.00 Abs 11.00 11.00 Abs 13.006704 Notes =>

S3 Non ValidéN136386722 JELIJ AMINA

7.8314.00 7.00 4.00 6.00 14.00 2.003357 Notes =>

S3 Non ValidéZ163200526 JNANE ZINEB

8.3313.00 11.00 3.00 10.00 12.00 1.003358 Notes =>

2ème Année ValidéeZ193200973 KAMEL FATIMA
11.25

11.5010.00 10.00 11.00 12.00 14.00 12.00 11.005567 Notes =>

S3 Validé21933780 KARIMI RACHIDA

11.5012.00 10.00 10.00 10.00 12.00 155568 Notes =>

S3 Non ValidéN134191602 KARKOUR SAFAE

9.5010.00 6.00 11.00 10.00 10.00 10.005569 Notes =>

2ème Année ValidéeN140023209 KARMADA IKRAM
12.33

12.3314.00 10.00 13.00 13.00 14.00 10.00 12.335570 Notes =>

S3 Non Validé12754236 KARRIMOU HAJAR

9.5010.00 7.00 10.00 10.00 10.00 10.006705 Notes =>

Z203200700 KHANNIJI MERYEM

10.00 2.00 Abs Abs 1.00 13.003359 Notes =>

N131384674 KHARBOUCHE BRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3360 Notes =>

2ème Année ValidéeZ183203719 KHARBOUCHI MOHAMMED
12.25

12.6712.00 13.00 12.00 12.00 14.00 13.00 11.836707 Notes =>

Z163203529 KHERBACH HICHAM

10.00 10.00 Abs Abs 12.00 14.006708 Notes =>

S3 Non ValidéN131212463 KLIOUEL ABIR

9.008.00 10.00 10.00 10.00 4.00 12.006709 Notes =>

S3 Validé13796529 KLIOUEL ASSIA

10.6710.00 10.00 10.00 10.00 13.00 11.005574 Notes =>

S3 Non ValidéN144035430 KOUIRI IKRAM

4.678.00 4.00 2.00 6.00 7.00 1.003361 Notes =>

S3 ValidéN146033071 KRIA ASMAE

11.5014.00 12.00 11.00 12.00 10.00 10.005578 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N137308817 LAAFOU BTISSAM
10.42

10.5016.00 12.00 10.00 10.00 10.00 5.00 10.335579 Notes =>

2ème Année Validée14769572 LAAGUIDI SAFAE
10.50

10.8310.00 12.00 12.00 10.00 11.00 10.00 10.175580 Notes =>

S3 Non ValidéZ203201870 LAARABI MERYEM

10.0015.00 10.00 4.00 7.00 12.00 12.003362 Notes =>
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S3 Validé (Comp.)Z206200808 LAARAJ HANANE

10.6716.00 11.00 6.00 10.00 10.00 11.003363 Notes =>

N130201402 LAAROUSSI HANANE

Abs Abs Abs Abs Abs 10.003364 Notes =>

13796337 LACHKAR ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3365 Notes =>

N136197303 LAHJOUJI IBTISSAM

12.00 8.00 3.00 4.00 Abs 1.003366 Notes =>

N138307582 LAHLOU IBTISSAM

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs3367 Notes =>

12780146 LAKHAL FAIROUZ

Abs 10.00 12.00 10.00 10.00 11.006712 Notes =>

S3 ValidéZ183202575 LAMRHARI KARIM

11.6715.00 12.00 10.00 12.00 11.00 10.003368 Notes =>

S3 Non ValidéN139305268 LAMRINI HANAE

5.6712.00 5.00 4.00 2.00 10.00 1.003369 Notes =>

S3 Non ValidéN133358974 LATRACH FATIMA ZAHRAE

4.006.00 8.00 2.00 3.00 4.00 1.003370 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N136265560 LAZAAR ZAYD

10.6714.00 10.00 10.00 12.00 13.00 5.003371 Notes =>

S3 Non ValidéN136283289 LKHADIR MOHAMMED AMINE

3.1710.00 6.00 1.00 1.00 1.00 .003372 Notes =>

99034440 LOURYAGLI-AMINE HICHAM

11.00 Abs Abs 1.00 2.00 12.003373 Notes =>

S3 ValidéZ206200725 MADDAH AZIZ

12.8314.00 11.00 13.00 12.00 15.00 12.003374 Notes =>

S3 Non ValidéN135343527 MAGHRAOUI SALMA

10.0014.00 10.00 11.00 12.00 12.00 1.005587 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)60531909 MAIGA AISSATA
10.00

10.0013.00 7.00 10.00 12.00 8.00 10.00 10.005589 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)60531908 MAIGA MARIAM
11.09

10.0010.00 11.00 11.00 13.00 8.00 7.00 12.175590 Notes =>

13745822 MAKROUM OUMAIMA

10.00 Abs Abs Abs Abs Abs3375 Notes =>

S3 ValidéS135346363 MALEH NABILA

12.8315.00 12.00 13.00 13.00 14.00 10.003376 Notes =>

S3 Validé (Comp.)14774223 MAMMADI SAID

10.336.00 10.00 12.00 11.00 12.00 11.003377 Notes =>
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S3 Non ValidéN130321243 MAMOUNI HAMYANI SAID

8.5014.00 12.00 3.00 1.00 11.00 10.003378 Notes =>

S3 ValidéZ205600373 MANSSOUR FATIMA

12.8314.00 12.00 12.00 12.00 14.00 13.003379 Notes =>

S3 Non ValidéS134198366 MARDY ADNAN

7.0013.00 10.00 2.00 6.00 11.00 .003380 Notes =>

S3 Validé (Comp.)S149001366 MARDY MOHAMED

11.1714.00 15.00 8.00 10.00 10.00 10.005591 Notes =>

11751480 MARIH SALMA

10.00 Abs Abs 10.00 Abs Abs3381 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N130382641 MARJI ZOUHIR

10.0010.00 12.00 10.00 10.00 11.00 7.005592 Notes =>

S3 Non ValidéN130268684 MEGANE KAOUTAR

4.508.00 8.00 3.00 3.00 4.00 1.003382 Notes =>

Z183203012 MEHALLA RAJAE

12.00 Abs 10.00 Abs Abs 10.005594 Notes =>

S3 Non ValidéN133189687 MEKKAOUI IMANE

1.504.00 1.00 1.00 1.00 .00 2.003383 Notes =>

2ème Année ValidéeP149069541 MENAI SALAH-EDDINE
11.33

11.8314.00 10.00 12.00 14.00 11.00 10.00 10.835595 Notes =>

S3 Non ValidéN137324921 MERHRAOUI NADA

6.3311.00 6.00 10.00 5.00 5.00 1.003384 Notes =>

N141061804 MERZOUKI KAOUTAR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3385 Notes =>

S3 Validé (Comp.)13811202 MESBAHI CHAYMAE

10.5010.00 13.00 5.00 11.00 10.00 14.005597 Notes =>

S3 Non ValidéN132225791 MHAMDI ALAOUI HAJAR

6.1710.00 4.00 10.00 .00 12.00 1.003386 Notes =>

S3 ValidéN120030361 MIDAOUI NOUFAYLA

12.0014.00 11.00 11.00 11.00 14.00 11.003387 Notes =>

N131225241 MOKRANE YOUSSEF

10.00 8.00 Abs Abs 7.00 10.006716 Notes =>

S130174334 MOUATAMID CHARAFA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3388 Notes =>

N140048893 MOUHSSINE YASMINE

11.00 8.00 Abs 5.00 8.00 .003389 Notes =>

S3 Non Validé10745872 MOUNTASSER LAMIAE

9.508.00 10.00 13.00 12.00 11.00 3.003390 Notes =>
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Z163201312 MOUSSA FARES ZAHRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3391 Notes =>

S3 Non ValidéN132154856 MOUSSAID ABDERRAHIM

7.0010.00 10.00 1.00 6.00 11.00 4.005600 Notes =>

N139194534 MOUSSAID NOUHAYLA

9.00 7.00 Abs Abs 12.00 3.003392 Notes =>

11769838 NABIH MEHDI

10.00 10.00 Abs 1.00 4.00 2.005601 Notes =>

2ème Année ValidéeZ183202926 NACEIRI EL MOURABITI ZOUHIR
11.08

11.3311.00 12.00 10.00 15.00 10.00 10.00 10.835602 Notes =>

S3 Non ValidéN120059232 NACHIT WISSAL

8.6713.00 10.00 5.00 10.00 11.00 3.003393 Notes =>

S3 Validé1513751234 NAHA GHITA

14.1715.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.006719 Notes =>

S3 non ValidéN135184621 NAIMA MOUJAHED
10.17

9.8310.00 10.00 12.00 12.00 13.00 2.00 10.505603 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N135315594 NASRI MERYEM

11.3316.00 8.00 11.00 12.00 10.00 11.005604 Notes =>

S3 ValidéN139339253 NASSIR HAYATE

13.3316.00 10.00 13.00 15.00 14.00 12.003394 Notes =>

S3 Non ValidéN131163137 NEJJARI CHAIMAE

8.6711.00 6.00 5.00 11.00 14.00 5.003395 Notes =>

N148039329 NEJJARI OUSSAMA

15.00 Abs Abs Abs .00 6.003396 Notes =>

N144032907 OUABD SAMIRA

11.00 12.00 Abs Abs 3.00 Abs3397 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N135033878 OUALI ALAMI ATAE

10.5014.00 12.00 5.00 10.00 12.00 10.003398 Notes =>

Z163200159 OUARD ASMAA

10.00 11.00 Abs Abs 1.00 11.005605 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N133185644 OUAZZANI-TOUHAMI OUMAYMA
11.17

10.5010.00 12.00 12.00 12.00 12.00 5.00 11.836720 Notes =>

S3 Non Validé60532008 OUEDRAOGO GRACE SYNTYCHE

7.1712.00 5.00 4.00 6.00 6.00 10.003399 Notes =>

S3 Non ValidéN135190970 OUERDI SALSABIL

6.3310.00 8.00 2.00 10.00 7.00 1.003400 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z201300084 OULHADJ FATIMA

10.8311.00 12.00 12.00 10.00 13.00 7.003401 Notes =>
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Z201300126 OUSSIL  NOUREDDINE

14.00 12.00 11.00 Abs 15.00 10.003402 Notes =>

S3 Validé (Comp.)Z193203120 QARIOUH KAOUTAR

10.1713.00 10.00 11.00 5.00 10.00 12.005607 Notes =>

S3 Non ValidéN137380829 QUARKORI CHAIMAE

9.5014.00 10.00 10.00 11.00 10.00 2.006721 Notes =>

10755383 RABHI MOHAMMED

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3403 Notes =>

S3 Non ValidéZ193200549 RAFIE KAOUTAR

9.6715.00 12.00 10.00 3.00 8.00 10.003404 Notes =>

S133025323 RBII HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3405 Notes =>

13769613 REBBOUZE ABDELLATIF

10.00 12.00 10.00 10.00 Abs 12.005608 Notes =>

S3 Non ValidéN133095646 REMIL YOUSSEF

5.0012.00 6.00 .00 1.00 10.00 1.003406 Notes =>

N130197509 ROBAY IMANE

Abs Abs Abs Abs Abs 1.003407 Notes =>

99768223 SADIKI HASNAE

10.00 Abs Abs 10.00 11.00 13.005620 Notes =>

N139377037 SADKI ABDELMOUMENE

10.00 10.00 Abs Abs Abs 3.003408 Notes =>

S3 Non ValidéN137315217 SAKHI ZINEB

4.838.00 4.00 1.00 5.00 10.00 1.003409 Notes =>

S3 Non ValidéN133171147 SALIH IMANE

4.178.00 .00 2.00 4.00 10.00 1.003410 Notes =>

S3 Non ValidéS132156626 SAMRI AFRAA

7.5011.00 10.00 3.00 5.00 13.00 3.003411 Notes =>

S3 Non ValidéN132147218 SEFRIOUI MOUDINE ZOUBIDA

8.678.00 7.00 10.00 5.00 12.00 10.003412 Notes =>

S3 Non ValidéZ173201640 SERHANE FATIMA ZAHRAE
9.75

S4 Validé9.3310.00 11.00 10.00 12.00 10.00 3.00 10.175609 Notes =>

S3 non ValidéZ183201882 SIHANE IBTIHAJE
10.25

10.5013.00 13.00 10.00 11.00 14.00 2.00 10.006729 Notes =>

28742179 SINA SOUMIA

10.00 Abs Abs Abs 11.00 10.006730 Notes =>

S3 Non ValidéN148016270 SLIMANE AHLAM

9.6711.00 13.00 11.00 10.00 11.00 2.005610 Notes =>
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10773106 SOULEIMANI HOUTI HASSANI DRISS

10.00 11.00 12.00 Abs 12.00 Abs6732 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N141052883 SOUSSI MITOUA IMANE

10.5010.00 12.00 12.00 10.00 12.00 7.003414 Notes =>

S3 ValidéZ196201463 TAHIRI IKRAM

12.0015.00 10.00 10.00 13.00 13.00 11.003415 Notes =>

S3 Non ValidéN138132714 TAHMOUT FATIMA EZZAHRAE

10.8313.00 10.00 13.00 12.00 15.00 2.003416 Notes =>

S3 ValidéN142036405 TANOUCH YOUNES

12.8315.00 11.00 13.00 13.00 14.00 11.003417 Notes =>

S3 Non ValidéZ183205142 TAZBOUST NAIMA

5.506.00 8.00 4.00 4.00 10.00 1.003418 Notes =>

S3 Validé (Comp.)N132193316 TOUATI MOHAMMED

11.8314.00 10.00 7.00 12.00 15.00 13.003419 Notes =>

N141025095 TOULOUT DOUHA

8.00 Abs Abs Abs Abs 1.003420 Notes =>

N138383642 WAHIDI OUSSAMA

12.00 Abs Abs Abs Abs Abs3421 Notes =>

S3 Non Validé13760059 YASSINE SOUFIANE

6.834.00 3.00 10.00 3.00 11.00 10.005614 Notes =>

S3 Non ValidéN144039590 ZEGHARI NAJOUA

8.009.00 10.00 10.00 7.00 10.00 2.006736 Notes =>

28759083 ZIANE EL JILALI

Abs Abs Abs Abs Abs 12.006738 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)M132261987 ZIBOUH IMANE
10.59

11.0011.00 11.00 14.00 12.00 12.00 6.00 10.176739 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM

Abs Abs Abs Abs 10.00 10.006741 Notes =>

N145015939 ZOUBAA WIJDANE

12.00 10.00 Abs 10.00 .00 1.003422 Notes =>

S3 Non Validé10810599 ZOUHIR SOUAD

9.8310.00 11.00 5.00 11.00 12.00 10.006742 Notes =>

N133229020 ZOUINE HAMZA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs3423 Notes =>

N130345263 ZOUINE MOHAMMED

10.00 10.00 Abs 1.00 7.00 10.003424 Notes =>

S3 Non ValidéN120045000 ZRAOULA OUIAM

2.173.00 4.00 1.00 3.00 1.00 1.003426 Notes =>
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